
Spaní ve škole - aneb noc s "Andersenem"...

Vpodvečer v pátek 20. 3. 2015 se uskutečnila pro šikovné žáky 7.A akce spojena s přespáním
ve škole. Naši školáci ji měli o týden dříve než andersenská noc propukne v celé republice /
letos je tomu 210 let, co se slavný dánský spisovatel narodil/… a to proto, že v sobotu 28.3.
hrají důležitý volejbalový zápas a je zapotřebí, aby se na to hráči dobře vyspali.

  

A jak strávili společný čas? Nejprve si z hudebny školy vytvořili „ložnici“ a ubytovali se. Poté se
rozdělili do čtyř týmů a například z daných slov vymýšleli příběh, plnili literární kvízy, ale hlavně
si každý z nich přinesl nejoblíbenější knihu, ze které četl svým spolužákům. Příjemné bylo, že
hned tři dívky mohly předčítat vlastní tvorbu. Na dobrou noc zhlédly děti film. Usnuly pozdě,
protože si stále měly co povídat, ale zážitky ze spaní ve škole si jistě budou rádi připomínat.
V sobotu ráno kluci i dívky společně posnídali, uklidili provizorní ležení, chvíli si zasportovali
v tělocvičně naší školy  a rozešli se spokojeně do svých domovů.

  

 1 / 1


